
 

 

Pravidla pro uplatnění poukazů:  

▪ Platnost poukazu vyprší 17. 9. 2020. 

▪ Poukaz lze uplatnit od 1. 1. 2020 na veškeré Raceczechem nabízené tuzemské služby. 

▪ Poukaz nelze uplatnit na zahraniční akce a zboží z e-shopu. 

▪ Po uhrazení odpovídající částky, Vám bude poukaz zaslán na emailovou adresu 

uvedenou v objednávce.  

▪ Pro uplatnění poukazu napište uvedené číslo, před odesláním Vaší objednávky, do 

příslušné kolonky pro desetimístný kód. Z částky platné k datu objednání bude 

automaticky odečtena hodnota poukazu, případný přebytek se připíše jako kredit 

k danému jezdci, který se již automaticky odečte z následující objednávky.  

Kredit je možné čerpat, po stejné období jako je platnost poukazu.  

▪ Pokud je hodnota poukazu či zbylého kreditu nižší než hodnota objednávky, doplatek 

je nutné zaslat na účet, dle údajů v potvrzujícím emailu.  

▪ Poukaz se fixuje k osobě, která jej jako první uplatní v objednávce, poukaz tedy nelze 

čerpat mezi více osobami.   

 

 

  

 


